MercedesTrophy

お客様各位

2026 年 2 月吉日
株式会社 シュテルン天王寺

メルセデストロフィージャパン2026
サテライト大会ご案内状

拝啓　平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。この度、メルセデス・ベンツオーナー

様のみをお迎えする特別なゴルフトーナメント「メルセデストロフィージャパン 2026 サテライト大会」

を開催いたします。

メルセデストロフィーは、世界 60か国以上で開催される（独）メルセデス・ベンツ主催のゴルフトーナ

メントの理念を受け継ぎ、上質なひとときと、ここでしか味わえない体験をご提供する場として日本で

企画された特別な大会です。サテライト大会 /地区大会、全国大会、そして、世界大会（ドイツ開催）

の 3 ステージで構成される世界規模のゴルフトーナメントで、ゴルフを通じて、メルセデス・ベンツ

オーナーならではの特別な体験を味わうことができます。

この度、弊社が開催するサテライト大会は、兵庫県の名門 東広野ゴルフ倶楽部で開催され、その成績

上位者には、全国大会への出場権が与えられます。ぜひ本大会にご参加いただき、オーナー様同士、交流

を深めながら、洗練されたゴルフコースでのプレーと、その先へと続く体験の第一歩をお愉しみください。

尚、誠に勝手ながら、ご応募に関しては先着順とし、応募期限・参加定員を設けている他、応募資格を

設けております。ご確認の上、ご応募くださいますようお願い申し上げます。

《開 催 日》　2026 年 5 月 11日（月）スタート時間 8：30 ～ 10：00 頃
《会　  場》　 東広野ゴルフ倶楽部（兵庫県三木市志染町三津田 1525-8）
《主　  催》　 株式会社シュテルン天王寺（協力：メルセデストロフィージャパン）
《参加定員》   1 2 0 名　※応募資格を満たした方の中から先着順
《応募期限》   2 0 2 6 年 3 月 15 日（日）中迄　※早期終了の場合あり
《参加費用》   3 4 , 4 0 0 円（税込）
　　　　　　　　　     ※プレー代（キャディフィ込み）・練習ボール代・昼食代・茶店での飲料代・プレー後の軽食代を含む ※大会当日現地精算

《キャンセル》　 応募のキャンセルは応募期限までにキャンセルフォームよりご申告ください。
                  ※それ以降のキャンセルは別途ご相談ください。※大会直前のキャンセルは、キャンセルフィーが発生する場合があります。

ご応募は別紙記載の方法にて。その他ご不明点につきましては、各担当販売店までお問合せください。
敬具

《 応募資格 》

■ 当社（株式会社シュテルン天王寺）でご購入のメルセデス・ベンツオーナーご本人もしくはその
　 一親等以内のご親族および配偶者の方
■ 法人所有の場合は、ご登録されている法人に所属している方
■ 18 歳以上のアマチュアゴルファーの方

※応募締切日までにご登録済みの方に限ります。車種、年式、新車・中古車は問いません。なお、大会参加当日に当社で購入の車両を
保有している方が対象となります。※当社が提供する各種サービス利用のみの方は応募できません。※メルセデス・ベンツ（smartは除く）
1台につき 1名お申し込みいただけます。※2台所有の場合は 2名分のお申し込みが可能ですが、同一の方のお申込みはできません。

メルセデストロフィージャパン2026 サテライト大会

全国、そして世界へ
メルセデスオーナーだけのゴルフトーナメント

Mercedes Trophy
Japan 2026

Satellite Competition

東広野ゴルフ倶楽部
（ 兵庫県三木市志染町三津田1525-8 ）日（月）5月11

《 主　　催》　株式会社シュテルン天王寺（協力：メルセデストロフィージャパン）
《 参加定員》　1 2 0名　※応募資格を満たした方の中から先着順
《 参加費用》　34,400 円（税込）
                            ※プレー代（キャディフィ込み）・練習ボール代・昼食代・茶店での飲料代・プレー後の軽食代を含む ※大会当日現地精算

《キャンセル》　応募のキャンセルは応募期限までにキャンセルフォームよりご申告ください。
　　　　　　　　   ※それ以降のキャンセルは別途ご相談ください。※大会直前のキャンセルは、キャンセルフィーが発生する場合があります。

応募方法・参加条件は裏面をご覧ください。※先着順

応募資格

■ 当社（株式会社シュテルン天王寺）でご購入のメルセデス・ベンツオーナー

　ご本人もしくはその一親等以内のご親族および配偶者の方

■ 法人所有の場合は、ご登録されている法人に所属している方

■ 18 歳以上のアマチュアゴルファーの方

※応募締切日までにご登録済みの方に限ります。車種、年式、新車・中古車は問いません。なお、大会参加当日に当社
で購入の車両を保有している方が対象となります。※当社が提供する各種サービス利用のみの方は応募できません。
※メルセデス・ベンツ（smart は除く）1台につき 1名お申し込みいただけます。※2台所有の場合は 2名分のお申し込
みが可能ですが、同一の方のお申込みはできません。

※お申込みは専用WEB申込フォームに限ります。それ以外の方法では受け付けておりません。

メルセデストロフィージャパン２０２６
サテライト大会

シュテルン天王寺で検索

PC
の方は

https://www.stern-tennoji.co.jp/lp/satellite_mtj2026/